ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:       / MTTQ-BTT
V/v đề nghị cung cấp thông tin số tài

khoản để điều chuyển kinh phí ủng hộ

phòng, chống dịch Covid - 19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày       tháng     năm 2024

     Kính gửi:  UBND thành phố Tam Kỳ.

Căn cứ Hướng dẫn số 65/HD-MTTQ-BTT ngày 27/5/2021  của Uỷ ban Trung

ương MTTQ Việt Nam về hưởng ứng lời Kêu gọi của Đoàn Chủ tịch Uỷ ban Trung

ương MTTW Việt Nam về đợt cao điểm phòng, chống dịch bệnh Covid-19; Thông

báo số 118/TB-MTTQ-BTT ngày 10/10/2022 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ

Việt Nam tỉnh Quảng Nam về kết luận tại Hội nghị giao ban trực tuyến công tác Mặt

trận Quý III, triển khai nhiệm vụ trọng tâm Quý IV/2022 trong đó có nội dung xử lý

nguồn tồn Quỹ phòng, chống  Covid -19 tại địa phương,

Qua báo cáo thực tế nguồn Quỹ phòng, chống Covid -19 tại các xã, phường còn

tồn đến nay là 292.925.000đ (Hai trăm chín mươi hai triệu chín trăm hai mươi

lăm ngàn đồng); trên cơ sở đó, Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành

phố đã xin chủ trương của Thường trực Thường vụ Thành uỷ Tam Kỳ về việc nộp

nguồn kinh phí ủng hộ phòng, chống dịch Covid – 19 của xã, phường về ngân sách

của UBND thành phố để tiếp tục thực hiện các chính sách phòng chống dịch theo

quy định.

Vậy, kính đề nghị UBND thành phố cung cấp thông tin số tài khoản để Ban

Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố điều chuyển kinh phí ủng hộ

phòng, chống Covid – 19 về ngân sách thành phố tiếp tục thực hiện nhiệm vụ chi

đảm bảo quy định.

Nơi gởi:

- Thường trực Thường vụ Thành ủy;

- Phòng KH-TC Tam Kỳ;

- Lưu VT, PT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ba

		ban_tamky@TUQUANGNAM.dcs.vn
	2024-04-02T10:21:09+0700

		2024-04-02T10:22:58+0700

		2024-04-02T10:23:18+0700

		ubmttqvntp_tamky@QUANGNAM.dcs.vn
	2024-04-02T10:23:34+0700